MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 013/2018

Divulga a retificação do Resultados dos candidatos

mencionados e inclusão da nota definitiva da prova

objetiva para candidata Ciliane Rimoldi Batistelo, do

Concurso Público do Município de Francisco Beltrão

aberto pelo Edital nº 068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.  A RETIFICAÇÃO do Resultado quanto à Aprovação dos candidatos listados abaixo, que constou no ANEXO II do Edital nº 011/2018 - notas

definitivas da prova objetiva, conforme segue:

1.1 Justifica-se a presente retificação, uma vez que, por erro material, os candidatos que tinham zerado em Matemática constavam como

APROVADO, quando deveriam ter constado como REPROVADO, conforme previsto no item Item 7.5 do Edital de Abertura do Concurso

Público, quer seja, “A prova objetiva será avaliada na escala de 0,00 (zero) a 100,00 (cem) pontos, devendo o candidato, para ser considerado

aprovado, obter, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) do total de pontos previstos para conhecimentos específicos e não zerar em nenhum dos

outros conteúdos da prova objetiva.”.

LEGENDA:

# = Candidato inscrito na condição de Afrodescendente.

ACS = Agente Comunitário de Saúde.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s
G

er
a

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

M
a

te
m

á
ti

ca

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO ANTONIO DE PAIVA

CANTELMO
48704178 José Sergio Lima Da Silva 128950591 02/04/1997 Reprovado 65,00 40,00 17,50 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO ANTONIO DE PAIVA

CANTELMO
48701888 Lenimar Da Silva Pereira 104401651 17/10/1991 Reprovado 62,50 35,00 15,00 12,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO CANGO 48704406 Juliane Aparecida Alves Do Nascimento 911830116 12/04/1984 Reprovado 67,50 40,00 17,50 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO CANGO 48705535 Jhuliana Lot-Se Lora 106680515 06/09/1995 Reprovado 55,00 35,00 12,50 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO GUANABARA 48700384 Maria Lucia Lopes De Meira 91182149 01/02/1983 Reprovado 67,50 35,00 20,00 12,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO GUANABARA 48704083 Neire De Borba Pereira 68699401 07/02/1977 Reprovado 57,50 30,00 15,00 12,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO GUANABARA 48704432 Ane Caroline Kobs 104803857 26/03/1994 Reprovado 55,00 30,00 12,50 12,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO INDUSTRIAL 48702750 Iuri Martins Da Silva 128276815 25/03/1998 Reprovado 55,00 30,00 15,00 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO JARDIM SEMINÁRIO 48700551 Maria Batista Dall Ponte 97679460 22/04/1972 Reprovado 62,50 40,00 15,00 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO JARDIM SEMINÁRIO 48702531 Catilaine Regina Pagliarin Lubian 70944740 30/12/1977 Reprovado 52,50 35,00 7,50 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO JÚPITER 48701445 Marileia Pereira 126437064 19/06/1994 Reprovado 67,50 40,00 15,00 12,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO JÚPITER 48704802 Tatieli Denk 104767125 01/06/1991 Reprovado 52,50 30,00 15,00 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO MARRECAS 48703359 Sirlei Muller 88650557 15/01/1983 Reprovado 55,00 30,00 20,00 5,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO NOVO MUNDO 48701443 Jessica Aparecida Plaut 132909857 30/03/1996 Reprovado 70,00 45,00 15,00 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO PINHEIRÃO 48701940 Gabriel Anhaia Bet 13.646.432-9 11/07/2000 Reprovado 65,00 40,00 17,50 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO PINHEIRÃO 48702816 Tania Borges Dos Santos 100730405 29/07/2018 Reprovado 52,50 35,00 12,50 5,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO PINHEIRINHO 48703065 Rosane De Fátima Frizzo Marquardt 50748197 21/05/1971 Reprovado 62,50 35,00 17,50 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO CRISTOVÃO 48704884 Rosilei Pareira Schroder  # 66236706 21/02/1976 Reprovado 50,00 30,00 15,00 5,00 0,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO MIGUEL 48700829 Giovana Ferreira Prosciak 12567818-1 18/06/2000 Reprovado 60,00 40,00 12,50 7,50 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO MIGUEL 48701890 Sara Odrileia Viero 106688192 26/03/1991 Reprovado 57,50 35,00 12,50 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO MIGUEL 48702612 Tatiane De Almeida Albani 139735250 27/09/1984 Reprovado 55,00 30,00 15,00 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO MIGUEL 48703201 Fabiane Monique Mineto 10500647-0 20/02/1995 Reprovado 50,00 30,00 10,00 10,00 0,00

ACS - ÁREA URBANA - BAIRRO SÃO MIGUEL 48701822 Claudia Mara Ferri 103624673 13/05/2005 Reprovado 50,00 25,00 17,50 7,50 0,00

ACS - CABECEIRA DO RIO DO MATO, RIO SAUDADE 48704997 Raquel Parpinelli 127858187 25/12/1995 Reprovado 60,00 35,00 15,00 10,00 0,00

ACS - KM 08 (SANTA ROSA) E KM 06 48701988 Josiani Oliveira Ribeiro 108455217 20/08/1989 Reprovado 50,00 30,00 15,00 5,00 0,00

ATENDENTE DE FARMÁCIA 48705256 Rafaela De Morais Miller 92103250 16/05/1987 Reprovado 52,00 36,00 8,00 8,00 0,00

ATENDENTE DE FARMÁCIA 48701112 Neuza Maria Hellmann Da Costa 51164962 15/08/1971 Reprovado 50,00 32,00 8,00 10,00 0,00

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 48702749 Vera Lucia Hansen 44927608 28/03/1972 Reprovado 52,00 36,00 8,00 8,00 0,00

FISCAL DE POSTURA 48703493 Sandra Luiza Furlani 105341490 26/10/1987 Reprovado 80,00 50,00 17,50 12,50 0,00

FISCAL DE POSTURA 48705064 Eduarda Larissa Scopel 127613184 04/04/1995 Reprovado 77,50 45,00 20,00 12,50 0,00

FISCAL DE POSTURA 48703959 Danieli Rodrigues 106131090 21/04/1993 Reprovado 70,00 40,00 17,50 12,50 0,00

FISCAL DE POSTURA 48705366 Lueli Bortoletti 103237610 11/02/1997 Reprovado 65,00 35,00 17,50 12,50 0,00

FISCAL DE POSTURA 48704165 Marinez De Moura E Silva 132309680 16/01/1976 Reprovado 62,50 35,00 17,50 10,00 0,00

FISCAL DE POSTURA 48703136 Gerson Pavelecini Bohum 108455543 22/10/1992 Reprovado 57,50 35,00 12,50 10,00 0,00

FISCAL DE POSTURA 48703225 Gabriela Cristina Fachi Neto 131514980 04/09/1999 Reprovado 57,50 25,00 20,00 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48704403 Vandressa Urgioni Severo 12.614.817-8 03/05/1994 Reprovado 67,50 40,00 17,50 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48702373 Adrieli Guandalim 105753675 13/09/1992 Reprovado 62,50 35,00 17,50 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48704841 Lucas Gabriel Guedes Correa 131420358 22/03/1995 Reprovado 60,00 30,00 17,50 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48700459 Sandra Bussolaro 97387184 10/10/1982 Reprovado 60,00 30,00 20,00 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48703816 Jaqueline Galon 123946308 08/04/1990 Reprovado 55,00 25,00 17,50 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48701998 Silvia Kaminski Merlos 7.637.384-1 10/10/1981 Reprovado 55,00 25,00 17,50 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48704724 Claudecir Martins De Lima Fontoura 104138721 18/05/1989 Reprovado 55,00 25,00 20,00 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48702530 Cássia Regina Citadin 83.626.437 15/07/1981 Reprovado 52,50 30,00 12,50 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48702365 Carina Albara Da Costa Gama 79927856 01/08/1985 Reprovado 52,50 30,00 15,00 7,50 0,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

INSPETOR SANITÁRIO 48701742 Edson Dezanet Munhoz Dos Santos 87659097 05/07/1985 Reprovado 52,50 25,00 15,00 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48705097 Edirlene Corrêa Da Silva 8382079-9 20/07/1978 Reprovado 52,50 25,00 17,50 10,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48705402 Diana Caroline Drai De Melo 88830130 28/05/1986 Reprovado 52,50 20,00 17,50 15,00 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48700299 Gustavo Faccioni Batista 94956382 24/06/1993 Reprovado 52,50 20,00 20,00 12,50 0,00

INSPETOR SANITÁRIO 48700969 Jaisson Brandao Dos Santos 104801030 13/12/1994 Reprovado 50,00 25,00 17,50 7,50 0,00

2. Inclui-se a divulgação da nota definitiva da prova objetiva aplicada em 20 de maio de 2018, para a candidata listada abaixo:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s
G

er
a

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

M
a

te
m

á
ti

ca

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700133 Ciliane Rimoldi Batistelo 101393097 07/04/1990 Aprovado 56,00 36,00 4,00 8,00 8,00

Francisco Beltrão, 22 de junho de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL